（様式第１号）
下條村　定住促進住宅新増改築等補助金交付申請書

令和　　年　 月　 日

下　條　村　長　様

（申請者）

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号　　　　　－　　　　－
下條村 定住促進住宅新増改築等補助金交付要綱第５条に基づき、関係書類を添えて下記のとおり住宅新増改築等補助金の交付を申請します。

記

１、交付に係る住宅に居住している者及び居住する予定の者の明細

	氏　　名
	生 年 月 日
	年　齢
	続　柄
	備　考

	申請者

	歳
	本　人

	歳

	歳

	歳

	歳

	歳

	歳

	歳

２．住民に関する事項
	下條村への住民登録の有無（予定）
	配偶者及び15歳未満の子の

村外居住の有無
	前　住　所　地

（村外から転入する場合）

	有　・　無
	有　・　無

３．定住促進住宅新増改築等補助金に関する事項
	対象住宅の所在
	下條村　　睦沢・陽皐　　　　　番地
	地　区

	工　事　目　的
	新　築　・　中古住宅の購入　・　増　築　・　改　築

	対　象　床　面　積
	１階　　　　㎡
	２階　　　　㎡
	合計　　　　㎡

	工　事　期　間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	業者（個人）との　　契約日
	令和　　年　　月　　日

	工　事　金　額
（売 買 金 額）
	円

	補助金交付申請額（千円未満切捨て）
	円

	（添付書類）

	（委任事項）

	①建築工事請負契約書（写し）
	　この補助金交付決定に必要な、村に対して納付義務のあるすべてのものの納付確認を下條村長に委任いたします。

	　中古住宅の場合は建物売買契約書（写し）

	（金額がわかるもの）

	②建物平面図　他
	署名

	㊞

	③工事箇所の位置図

	④工事予定箇所の写真
	村確認欄※
	適当
	・
	不適当

	⑤課税証明書（公課証明書）（中古住宅の購入及び増

	  改築する場合）

	（照会事項）

	補助金振込希望口座（本人名義）

	金融機関
	銀行　・　信金　・　農協　　　　　　　　　支店　・　支所

	口座種類
	当座　　　　・　　　　普通　　　　・　　　　その他（　　　　　　　　　　　　　）

	口座番号